
  
 

                             Espírito Santo – quinta-feira, 08 de outubro de 2015 – Ano III, Edição nº 189 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 151008d2483 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 614/2015. 

  
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 

Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a partir de 09/10/2015, na forma do art.122 da Lei Complementar nº 029, de 
15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012, o servidor relacionado abaixo: 
 

NOME CARGO PERIODO AQUISITIVO

Josenir Vanzeler Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5 02/01/2014 a 02/01/2015

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica/ES, 09 de Setembro de 2015. 

 
ANGELO CESAR LUCAS 

PRESIDENTE 
 
 
 

Outros 

 
CONVOCAÇÃO. 

 
A Comissão de Coordenação do Processo de Avaliação de Desempenho CONVOCA, os Servidores Efetivos desta Casa de Leis, 
abaixo relacionados, para a Reunião a ser realizada no Plenário desta Casa de Leis no dia 20 de outubro deste ano, às 13 horas, para 
informar sobre os critérios adotados para a Avaliação de Desempenho dos Servidores. 
 
ALDEMINDO GONÇALVES DA FONSECA 
ALESSANDRA LEITE DO NASCIMENTO 
ÂNGELA JULIA SOUZA FERNANDES 
ANITA MARIA DA PENHA SILVA  
DJALMA FERREIRA SOBRINHO 
ELI BRAGA RODRIGUES 
ELZA RITA DA SILVA VITTORAZZI 
GILMAR MONTEIRO GOMES 
JONAS FERREIRA CAMPOS 
KÁTIA REGINA GRIJÓ SÁ 
LILIAN KRISTINA DA S. VITTORAZZI 
LUCIANA SANTORIO ELLER 
MARCOS ANTONIO IGIDIO 
MARIA DAS GRAÇAS NASCIMENTO APOLORI 
MARIA ROSALINA RIBEIRO 
PAULO CEZAR PEIXOTO 
PAULO JOSE LIMA 
 
Sem mais para o momento, 

Cariacica – ES, 08 de Outubro de 2015. 


		2015-10-08T18:41:52-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




